Jakarta.

Pada tanggal 31 Desember 2002, Perusahaan
memperoleh surat pernyataan efektif dari Ketua Badan
Pengawas Pasar Modal ("Bapepam") dengan surat
Nomor S-2699/PM/2002 untuk melakukan Penawaran
Umum Saham Perdana Perusahaan kepada masyarakat
sejumlah 120.000.000 (seratus dua puluh juta) lembar
saham biasa atas nama disertai dengan waran sebanyak
84.000.000 (delapan puluh empat juta) lembar waran
yang diberikan secara cuma-cuma. Setiap pemegang
satu waran berhak membeli satu saham Perusahaan
dengan harga pelaksanaan sebesar Rp100 per saham.
Pembelian dapat dilakukan selama masa pelaksanaan
yaitu mulai tanggal 21 Juli 2003 sampai dengan 22

[...]

dicatat di Bursa Efek Surabaya tanggal 22 Januari 2003.

On December 31, 2002, the Company obtained the
effective statement approval from the Chairman of the
Capital Market Supervisory Board ("Bapepam") on its
letter No. S-2699/PM/2002 to do initial public offering of
its shares of 120,000,000 (one hundred and twenty
million) shares by names along with warrants as much
as 84,000,000 (eighty four million) common shares of
warrants allotted free of charge. Each holder of a
warrant is entitled to purchase one share of the
Company with an exercise price of Rp100 per share.
Purchases can be made during the execution period
starting on July 21, 2003 until January 22, 2006.